УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№_________                                                                                         от_________

Об организации церемонии

посвящения учащихся Лениногорского МР

в ряды ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

         На основании письма Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 05.06.2020  № 399/20 «О церемонии посвящения в ряды ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» в дистанционном формате»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 10 июня 2020 года в 10.00 часов на базе МБОУ «СОШ №2»

торжественную церемонию посвящения в ряды ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

в дистанционном формате с соблюдением всех санитарных требований,

предписанных Роспотребнадзором в период пандемии, вызванной

коронавирусом.

2. Директору МБОУ «СОШ №2» (Платонова О.К.) создать все

необходимые условия для проведения торжественной церемонии

согласно методическим рекомендациям.

3. Методисту управления образования (Даниелян Е.Р.) организовать

трансляцию торжественной церемонии по средствам Zoom

конференции.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений организовать

подключение учащихся-кандидатов в посвящение в ряды ВВПОД

«ЮНАРМИЯ»(ссылка:

https://us04web.zoom.us/j/4804920913?pwd=Yk1vTmk3YmFZRDVweTd

NZktQbjdEdz09 ).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Даниелян Е.Р., методиста МКУ «Управление образования» ИК МО

«ЛМР» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                    В.С. Санатуллин

Исп.: Е.Р. Даниелян

тел. 5-09-41

Документ создан в электронной форме. № согл-9374525-1 от 09.06.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 09.06.2020 14:15

https://us04web.zoom.us/j/4804920913?pwd=Yk1vTmk3YmFZRDVweTdNZktQbjdEdz09
https://us04web.zoom.us/j/4804920913?pwd=Yk1vTmk3YmFZRDVweTdNZktQbjdEdz09